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“DIELL SECURITY”  SHOQËRIA PRIVATE E SIGURISË  FIZIKE 

 

Eshtë njohur si person juridik me Vendimin Nr.23683 dt.27.04.2000 
të Gjykatës Rrethit  Tiranë, me lejen  e ushtrimit të profesionit nga 
Ministria  e Rendit Publik dhe liçenca N.r 148 dt.03/08/2011 deri 
03/08/2015 Kategoria “1.3. A ” dhe, NIPT K31616001G. 

“DIELL SECURITY” vazhdim i “JORI” e ka filluar aktivitetin e saj 

në qershor të vitit 2000. Piksynimi i saj është krijimi i një 
infrastrukture me teknollogji të përparuar duke aplikuar  metoda  
bashkëkohore të organizimit   e kryerjes  së shërbimit, në 
përzgjedhjen    e personelit dhe trajnimin e   tyre suplementar. 

Ne ofrojmë shërbime si: analiza të sigurisë fizike të objektit, 
aplikimi në objekt i sistemeve të ndryshme të sigurimit: 
Sisteme të mbrojtjes  pasive, sisteme audio e video, investigimi  në 
zonën përreth objektit dhe monitorimin e tyre nëpërmjet sallës opera- 
tive. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIELL SECURITY 
SHOQËRIA 

PRIVATE  SIGURISË 
FIZIKE 

 

 
 
SHOQERIA “DIELL SECURITY” 

Adresa: Rruga e Barrikadave, 

Pallati 2, Shkalla-1, Apart.43 
 

TIRANE. 

Mobil: 068 20 35324 
Salla Operative: 068 40 55033 

Vod.+355692044478 

        Fiks:+ 3 5 5 4 2273453  

A m c 3 5 5 68 40 55040  

jorisecurity@gmail.com 



 

 

 

  

 
 

 

 
 

MISIONI  I SHOQERISE JORI ESHTE: 
 

 
Sigurimin  e objekteve Publike  dhe Private ne pronesi 
ose ne perdorim  te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtarine e tyre ne Republiken e Shqiperise. 

 
Sigurimin  dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik, shtetas shqipetar ose te huaj. 

 
Shoqerimin e vlerave monetare e materiale, ose te 
sendeve te cmuara  gjate transportit. 

 
Shoqëria “DIELL SECURITY” VAZHDIM I  “JORI” ka lidhur 
kontrata të suksesëshme për ruajtjen e objekteve  e sigurim VIP n 
ë Tiranë, Durrës, Fier, Vlorë, Sarandë... 
 

Shoqëria “JORI” i ofron sherbimin e saj kompanive: 

“Alintit Beton”, “Albafilm Studio”, Qëndra Kombëtare  e Filmit “Gora”, 

“Ida”, Shkollën “Vasil Shanto”, firmën “Epton”, firmën “A.E.”, ”Instat”, 
“Dardania” BANK,  “EMPORIKI  BANK”,  Zyrat e  Përmbarimit   Tiranë, 

Shoqërinë Shqipëtaro-Italiane “Siame”,  “G.S.K”. “BBF”. Fusha Sh.p.k. 

“QTU”, “Prestig”,  Qëndrën e karburanteve “Murataj”  Tiranë, “Vërshimet 

Pranverore”,  “Koncar  Kompani”,  “Stone  Production”,Dalekovodo DD Objekte të 

ndryshme të bankës INTESA SAN PAOLO BANK. 

Universiteti i Arteve,Albatrans 
 
 
 

 
 

          DIELL SECURITY SHOQËRI PRIVATE  ESIGURISË  FIZIKE 
 

 
Fale nje strukture  inovative, aftesise se personelit dhe 

eksperiences se konsoliduar ne strategji tradicionale te 

sigurise, JORI SECURITY garanton besimin me maksimal. 

 
Partneret tane kombetar dhe nderkombetare jane: 
Steele Foundation, Sigal  Albania, Pima Electronic 

Systems LTD, “IDA” Sh.p.k.,  “TOPSTART”. 

Shoqëria ka një eksperiencë mbi 10- vjecare. Ajo disponon pajisje digitale 
dhe mjete të motorizuara. 
 
Jori Security ofron sherbim 24 –oresh per emergjencat dhe 

rastet  e jashtezakonshme (2 e me shume grupe  te gateshme 

gjate gjithe 24-oreshit). 

Sistem nderlidhje me radio “Motorola” dhe YAESU, ICOM 

te dubluar me reze veprimi 50-60km. 

Qendra Pergjuese e Sinjaleve te Alarmit (QPSA) nepermjet 
 

sistemit “PIMA” teknologji e vitit 2005,  me personat specialist 
perkates. 
Nepermjet saj ofrojme  sherbim ruajtje ne distance, projektim, 
instalim dhe mirembajtje  te sistemeve te alarmit. 

Projektim dhe montim  te sistemit te kamerave dhe DVR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Grupi i Gatshem gjate Stervitjes 


